
郑州市财贸学校一号楼走廊楼梯墙面、旗台、1号楼前、招办楼前、防汛小屋室

外地面维修项目成交公告

（招标编号：ZJZB2024-CS009号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市财贸学校一号楼走廊楼梯墙面、旗台、1号楼前、招办楼前、防汛

小屋室外地面维修项目:

      中标人：河南卓鸿建筑装饰工程有限公司 中标价格：45.17万元

二、其他：

   一、采购项目名称：郑州市财贸学校一号楼走廊楼梯墙面、旗台、1号楼前、招办楼前、

防汛小屋室外地面维修项目

二、采购项目编号：ZJZB2024-CS009号

三、采购公告发布日期：2024年 4月 24日

四、评审日期：2024年 5月 7日

五、采购方式：竞争性磋商  

六、成交情况 

成交单位名称：河南卓鸿建筑装饰工程有限公司

成交单位地址：郑州市郑东新区心怡路 319号易元国际 B座 532号

成 交 金 额 ：451700.00 元

项 目 经 理 ：毕建路；执业资格级别：建造师二级（豫 241141455377）

投 标 质 量 : 合 格 ；工  期:30日历天

    成交供应商的评审总得分：86.33 分。

七、采购小组成员名单：唐伟利、贾钊、邱斌（采购人代表） 

八、招标代理服务费 

根据河南省招标投标协会发布豫招协【2023】002号文件《河南省招标代理服务收费指导意

见》规定计取本次招标项目代理费为 10000元，由成交供应商支付。 

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日。



十、联系方式 

采 购 人：郑州市财贸学校

联 系 人：邱老师

联系电话：0371-68702705 

联系地址：郑州市航海中路 77号。　　

采购代理：河南中绩管理咨询有限公司

联 系 人：肖先生

联系电话：0371-61777311 

联系地址：郑州市郑东新区金水东路 88号楷林 IFC金融国际中心 A座 1816

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市财贸学校                         

   地    址：郑州市航海中路 77号                                

   联 系 人：邱老师                             

   电    话：0371-68702705                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中绩管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区金水东路 88号楷林 IFC金融国际中心 A座 1816

   联 系 人： 肖先生

   电    话： 0371-61777311

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-08T09:26:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-08T09:26:29+0800
	BJ
	ePolicy




